SOLI DEO HONOR ET GLORIA.

sv. vilitate insigni Juveni

DN. NICOLAO LECHANDRO

Amico suo impensè charo.

NON quidem omnes æquali indolis gloriâ beare voluit Natura
illa mira Universi fabricatrix, verum qvoscum eò dejecit
stupiditatis, ut nihil quidquam celsi ac generosi aucupari queant,
sed mente quasi humi penitus affixâ inter sordida vitam suam pe-
nè ad modum pecorum fædè transfigant. Alios nonnihil al-
tius à terrenis elevatos in sublimiorem qvendam subvexit sta-
tum, tribuendo ipsis excellentiorem naturæ genium, cuius ductu,
dum ei morem gerunt, & in piis ac honestis exercitiis occupa-
tum habent, ad præclara virtutis honorumqve fastigia grassari
valent, Hisce rufus superiores supremum Numen longè amplior-
ibus adhuc donis dignatum est, eorum animis vim qvandam
ecelestem inserens, undè etiam Pöetæ eos altero parente Deo alte-
ro homine provenisse fingunt nec prorsus incommodè. Nemo
enim cæterorum mortalium tam immensis rebus gerendis potest
æqvè par esse atqve hi, qvælibet namq; inaccessa faciunt pertia,
mænia longissimis terrarum spatiis remota, tremore qvatint,
ac gentes difficas incredibili percellunt terrore; Sed de his vix atti-
net pluribus agere, cum Honoratissimus Dominus Popularis talia in sua hâc eruditâ & plane concinna Dissertatione satis subtili-
ter evoiverit, qvin potius simplicem meum sterilemque calamum
in applausum insignis eius in literis progressus dirigam. Immane
quantum arridet, qvod non svavibus inertiaz aut pigritiæ illecebris
à molesto illo virtutis atqve sapientiæ studio deduci te patiaris,
verum pulchra atqve eximia animi tui dona sapientiæ præclaris fo-
veas ac imbuas, adqve eius sublimia strenuo nitaris gradu. Non
est qvod te pœnitentia immensi in hoc studiorum itinere exantlati
laboris, cum per te noveris non illum attingere limina magnifici
Honoris templi, qui sibi viam atqve aditum ejus per virtutis
ædem non ante sternat. Macte igitur eo, qvô progrederis, animo,
id ut felici facias ausu meum est & erit intimum votum.

Ita gratulari voluit
JONAS Wannergreen W-Gothus.